
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K11308002J

2. Data e Regjistrimit 05/01/2001

3. Emri i Subjektit JOY GROUP

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/10/1999

6. Kohëzgjatja Nga: 04/10/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  LUNDER RRETHI TIRANE, Q/F LUNDER, 
ZONA KADESTRALE 2529, NJESIA E PASURISE 
590/1/62+2-2 

8. Kapitali 32.843.430,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 32843430.0000

32.843,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,013
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Hapjen e agjencive turistike; Veprimtari të ndryshme në fushën e 
turizmit; Veprimtari tregtare në Fushën e turizimit, hoteleri. 
organizim dhe kryerje të shërbimeve të agjencisë për veprimtari 
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turistike brënda dhe jashtë vendit; Shërbime të ndryshme në fushën 
e studimeve, marketingut dhe fusha të tjera të ngjashme; " Agjenci 
Transporti Nderkombetar Udhetaresh". Transport te mallrave e 
udhëtarëve urban, interurban dhe ndërkombetar. Hapjen e një rrjeti 
lokalesh, bar kafe, fast-foode-sh apo të tjera si këto të cilat nuk janë 
përmendur shprehimisht por përfshihen në kategorinë e lokaleve. 
Ato do të vendosen në ambientet e pikave të nisjes së autobuzeve 
me qëllim ofrimin e një shërbimi cilësor dhe bashkëkohor për 
udhëtaret apo dhe për kliente të tjerë që dëshirojnë që ti 
frekuentojnë ato. Shoqeria ka të drejtë të ushtrojv veprimtarinë e 
saj brënda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqiperisë, në 
fushen e import - eksportit me shumicë dhe me pakicë, të mallrave 
industrialë, ushqimore, konfeksioneve etj . Shoqeria ka të drejtë të 
hapë degë, agjenci apo filiale brënda dhe jashtë territorit të 
Republikës së Shqiperisë të cilat keto të fundit kanë të drejtë të 
kryejnë te njejtin aktivitet si ai qe ushtron Shoqeria "Joy Travel" 
Sh.A te pasqyruar ne te gjitha aktet e shoqerise. Shoqeria "Joy 
Travel" Sh.A., filialet, deget apo agjencitë e saj, kanë të drejtë të 
marrin dhe japin me qera, nënqera, huaperdorje, enfiteoze etj, 
pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, brënda dhe jashtë territorit 
të Republikës së Shqipërisë, duke nënshkruar kontratat përkatëse 
për këto pasuri në përputhje më ligjet perkatëse. Zbatim, projektim 
te ndertimeve civile, ekonomike, punime dheu, sistemime, 
taracime, betoni e beton arme, ndertime civile e turistike, rrugesh, 
punime karpenterie, markat tregtare: JOY GROUP, JOY, JOY 
RESIDENCES,JOY CONSTRUCTION, JOY MANAGEMENT, 
JOY TRAVEL, etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Rudina Kashari14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 09/01/2018 Deri: 07/01/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Klajd Nano

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 07/10/2019 Deri: 07/01/2026

17. Anëtar i Pavarur Jo
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Jo17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Kristino Kromidha

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 08/10/2016 Deri: 07/01/2026

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enduina Derdeshi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 27/12/2022 Deri: 07/01/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Leonidha Foti25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 06/06/2006 Deri: 

Erald Xhaferraj26. Drejtuesi teknik (nëse ka)
26.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2024 Deri: 31/05/2027

Klajd Nano
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   Njesia Administrative Farke, Zona kadastrale 
2529, Nr. e pasurive 857/1/71, 857/1/78, 857/1/88   Tirane 
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29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JOY RESIDENCES, JOY GROUP SHA, JOY 
CONSTRUCTION, JOY MANAGEMENT, JOY TRAVEL
E-Mail: info@joytravel.al  
Telefon: +3554273030  
Të Tjera: EMRI TREGTAR JOY RESIDENCES

30. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


